CONSELHO MUNICIPAL DE DIREITOS DA
CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

Município de Nova América da Colina

EDITAL 12/2023

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA ELEIÇÃO CONSELHO TUTELAR

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS DO

CONSELHO TUTELAR – 2023 – DO MUNICÍPIO DE NOVA AMÉRICA DA COLINA, ESTADO

DO PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, NOS TERMOS DAS LEIS

MUNICIPAIS N.º 92/90, 209/97, 221/97, 084/2007 e 533/2023 E ALTERAÇÕES.

RESOLVE:

I – DIVULGAR, o resultado final da eleição para membros do Conselho Tutelar 2024/2028,

conforme segue:

CANDIDATO VOTOS SITUAÇÃO

ALINE GOMES LEANDRO BASSO 276 ELEITO

EMERSON FERREIRA DOS SANTOS 197 ELEITO

DYONATTA CRISTIANO RABELO 165 ELEITO

SILVIO MENDES 141 ELEITO

ANTONIO JOSE DA MOTTA 136 ELEITO

RODRIGO FABIANO LOPES 100 SUPLENTE

  Nova América da Colina, 01 de outubro de 2023.

Dorines Miranda Carneiro

Coordenador da Comissão Especial